СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  КРАСНОСЕЛЬСКОЕ

 ЮРЬЕВ-ПОЛЬСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

                                                                                                         №
О назначении старосты
 села  Кучки
  В соответствии со ст. 27.1 Федерального закона « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»  от 06.10.2003 № 131-ФЗ,  Устава муниципального образования Красносельское, протокола схода жителей с. Кучки,  Совет народных депутатов муниципального образования Красносельское Юрьев-Польского района  р е ш и л:

 1. Назначить старостой  села  Кучки  Юрьев-Польского района -  Торжкову Светлану Владимировну.
    2. Настоящее решение подлежит  официальному опубликованию, размещению на официальном сайте администрации муниципального образования Красносельское Юрьев-Польский район Владимирской области.
Глава муниципального образования

Красносельское                                                                                     В.И.Ким